MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS – AVISO DE LICITAÇÕES
O Município de Sagrada Família/RS torna público, aos interessados, que se encontram abertas as seguintes licitações:

MODALIDADE E NÚMERO OBJETO DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS

Pregão Presencial Nº. 01/21 Contratação de empresa para
tratamento de água.

02/03/21 – 14:00 Horas

Pregão Presencial Nº. 02/21 Aquisição de gêneros alimentícios
para a merenda escolar.

03/03/21 – 14:00 Horas

Pregão Presencial Nº. 03/21 Aquisição de uma retroescavadeira
nova.

04/03/21 – 14:00 Horas

Demais Informações, cópias do Edital e anexos correspondentes poderão ser adquiridos na Sec. Mun. da
Administração junto ao setor de licitações, nos horários de expediente, pelo fone (55)984548140, ou através do site
www.sagradafamilia.rs.gov.br
Sagrada Família - RS, 12/02/21. Marcos do Nascimento Santos - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
Protocolo: 2021000512508

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 - Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de agenciamento de
estágios no âmbito da administração pública municipal de Santa Tereza/RS. Dia: 01/03/2021, às 09:00 horas.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 – Objeto: Aquisição implementos agrícolas para o Município de Santa Tereza/RS, com
recursos do Convênio FPE nº 643/2020 – Processo nº 20/0400-0000076-9 firmado com o Governo do Estado do Rio Grande do
Sul, através da Secretaria Estadual da Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural, referente a Consulta Popular 2019/2020.
Dia 01/03/2021, às 14:00 horas.
Informações pelo telefone (54) 3456 1033 ou site www.santatereza.rs.gov.br. Santa Tereza/RS, 12 de fevereiro de 2021. Gisele
Caumo. Prefeita Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000512488

O Município de São Pedro do Sul – RS informa que realizará o seguinte processo licitatório: CONCORRÊNCIA Nº 001/2021,
REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação ABERTURA: 03.03.2020, às 09:00hs. EditaL no
site:www.saopedrodosul.rs.gov.br  São Pedro do Sul, 12 de fevereiro de 2021. Vernei Pedro Delcul, Vice-Prefeito no exercício do
cargo de Prefeito Municipal.

Protocolo: 2021000512520

O Município de São Pedro do Sul – RS informa que realizará os seguintes processos licitatórios: PREGÃO PRESENCIAL Nº
002/2021, a aquisição de 1 (um) MOTOR PARCIAL COMPACTO NOVO (bloco, virabrequim, pistões com anéis, bronzina mancal,
bronzina biela, bomba de óleo, comando, bielas, etc), com toda parte de dentro do bloco mantada, para caminhão Mercedes
Benz, Placas ICY 4005, pertencente a Secretaria Municipal de Obras e Trânsito.ABERTURA: 02.03.2020, às 09:00hs. Edital no
site:www.saopedrodosul.rs.gov.br  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021, REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições futuras
de Placas de Sinalização/Regulamentação  e de Tinta Para Demarcação Viária, atraves do
portal www.portaldecompraspublicas.com.br. ABERTURA: 04.03.2021, às 9hs. Edital no site:www.saopedrodosul.rs.gov.br e
no portal mencionado a cima. São Pedro do Sul, 12 de fevereiro de 2021. Vernei Pedro Delcul, Vice-Prefeito no exercício do
cargo de Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2021000511879

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 007/2021
O Município de Sarandi – RS através de seu Prefeito Municipal Nilton Debastiani, torna público Licitação na Modalidade

Porto Alegre, Sexta-feira, 12 de Fevereiro de 2021 182Diário Oficial Nº 32

http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/